关于废止部分行政规范性文件的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，各委、办、局，各有关单位：
为深入推进依法行政，维护法制统一，经区第三届人民政府第19次常务会议研究决定，对1993年-2007年区政府和区政府办公室发布的38件已不适应现实需要、已完成阶段性工作、已被新文件代替、已按上级文件执行的行政规范性文件予以废止。现将废止文件通知如下：

一、《关于扩大县城规划控制，加强对县城土地统一规划、管理的通知》
（武政发〔1993〕19号）
二、批转县财政局《关于财政经费支出审批办法的报告》的通知

（武政发〔1993〕21号）

三、批转县卫生局拟订的《关于武清县村（街）卫生所管理办法》的通知
（武政发〔1993〕29号）
四、批转县技术监督局《关于建立企业事业单位、社会团体同意代码标识制度的报告》的通知
（武政发〔1993〕35号）

五、《关于鼓励个体私营经济发展的若干规定》
（武政发〔1993〕80号）
六、《关于建立武清开发区附属区的决定》

（武政发〔1995〕9号）

七、关于批转县畜牧水产局拟定的《关于加强对生猪等畜禽检疫管理工作的意见》的通知

（武政发〔1996〕11号）

八、关于转发县规划土地管理局拟定的《关于鼓励与支持未利用土地进行农业开发复恳的意见》的通知
（武政发〔1996〕51号）

九、批转技术监督局拟定的《关于加强我县产品计量和计量器具监督管理工作的意见》的通知
（武政发〔1996〕88号）

十、转发武清县推行碘盐预防碘缺乏症领导小组《关于在全县推行碘盐送销供应制的报告》
（武政发〔1997〕14号）

十一、批转县技术监督局拟定的《关于对全县产品质量实行定期监督检验的意见》的通知
（武政发〔1997〕47号）

十二、《武清县农用机动车养路费征稽、管理、使用办法（暂行）》

（武政发〔1998〕49号）

十三、批转县教委《关于学校布局调整、办学规范乡镇建设后原校舍管理使用问题的报告》的通知
（武政发〔1998〕68号）
十四、批转县技术监督局《关于加强我县商品房面积计量监督检查的意见》的通知
（武政发〔1998〕103号）

十五、关于批转县技术监督局拟定的《武清县打击制售假冒伪劣商品违法行为与加强质量监督工作责任制》的通知
（武政发〔1999〕19号）

十六、《关于调整农村义务兵优抚金标准的通知》
（武政发〔1999〕49号）

十七、关于加快工商专业村健康发展的若干规定

（武政发〔1999〕50号）

十八、批转县规划土地局、县交通局联合拟定的《关于划定我县公路用地管理界限的意见》的通知

（武政发〔2000〕19号）

十九、关于印发《武清城区征用土地实施办法》的通知
（津武政发〔2001〕47号）

二十、关于进一步深化我区粮食流通体制改革的意见
（津武政发〔2001〕54号）
二十一、印发《武清区关于发展奶牛产业化经营的扶持办法》的通知
（津武政发〔2002〕16号）
二十二、关于印发《武清区商品交易市场管理办法》的通知

（津武政发〔2002〕45号）
二十三、关于批转区人事局、卫生局《关于卫生系统新增人员招聘及现有人员流动的暂行办法》的通知

（津武政发〔2002〕49号）
二十四、批转区物价局区财政局区监察局《关于加强我区收费项目管理的意见》的通知
（武清政〔2003〕58号）
二十五、批转区教育局《关于2003-2007年加快全区教育改革与发展的意见》的通知
（武清政〔2003〕60号）
二十六、印发《武清区关于进一步加强文化建设的意见》的通知

（武清政〔2003〕80号）

二十七、关于转发区生猪定点屠宰办公室《关于加强全区生猪屠宰及猪肉市场管理工作的意见》的通知

（武清政〔2004〕27号）

二十八、关于印发《关于招商引资项目落户开发区或其他乡镇产业区的利益分配办法》的通知

（武清政〔2004〕34号）

二十九、关于进一步加快推进全区教育率先发展的意见
（武清政〔2004〕39号）
三十、关于转发区物价局、区财政局《武清区行政事业性收费目录》和《武清区经营服务性收费目录》的通知
（武清政〔2005〕38号）
三十一、关于转发区物价局《关于调整城区集中供热工程建设费标准的通知》的通知
（武清政〔2005〕39号）
三十二、批转县计划委员会《关于金融部门参与企业管理的实施意见》的通知
（武政办〔1995〕33号）
三十三、《武清县按比例安排残疾人就业办法》

（武政办〔1996〕38号）
三十四、转发县商业委员会拟定的《关于加强个体运输业管理的意见》的通知

（武清政办〔1999〕14号）

三十五、关于转发县信用联社《关于深化农村信用社改革工作实施方案》的通知
（武清政办〔1999〕30号）
三十六、转发县技术监督局《关于在全县范围内颁发机构代码IC卡的实施意见》的通知

（武清政办〔1999〕35号）

三十七、关于转发区财政局《武清区乡镇街道财政体制管理意见》的通知

（武清政办〔2002〕12号）

三十八、关于转发区商委、区粮食局《关于进一步做好我区粮食宏观调控工作的意见》的通知
（武清政办〔2002〕13号）
                                   武清区人民政府
二○○八年十月二十二日

PAGE
6